UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SKHCN-HCTH

V/v tuyên truyền Chiến dịch

“Tháng hành động tuyên truyền

về nhận diện và phòng, chống

lừa đảo trực tuyến”

Quảng Ngãi, ngày  04  tháng 7 năm 2023

              Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 2960/UBND-KGVX ngày 28/6/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện các văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông;

Công văn số 2416/BTTTT-CATTT ngày 26/6/2023 của Bộ Thông tin và Truyền

thông về việc tham gia Chiến dịch “Tháng hành động tuyên truyền về nhận diện

và phòng chống lừa đảo trực tuyến”;

Theo Công văn số 1172/STTTT-BCVT&CNTT ngày 29/6/2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền Chiến dịch “Tháng hành động

tuyên truyền về nhận diện và phòng, chống lừa đảo trực tuyến”, Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở tổ chức triển khai tuyên truyền đến

công chức, viên chức, người lao động thuộc phòng, đơn vị quản lý về các biện

pháp nhận diện và phòng, chống lừa đảo trực tuyến.

2. Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử Sở đăng tải tài liệu tuyên truyền

trên Trang Thông tin điện tử Sở bằng hình thức tin bài để lan tỏa rộng rãi về

biện pháp nhận diện và phòng, chống lừa đảo trực tuyến.

3. Thời gian tuyên truyền: thường xuyên, cao điểm từ nay đến ngày

20/7/2023.

Kèm Công văn này là các tài liệu tuyên truyền; hoặc có thể sử dụng các tài

liệu truyền thông được đăng tải trên website https://khonggianmang.vn, trên

Kênh Tiktok https://www.tiktok.com/@congkgmqg.

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-07-04T19:22:07+0700

		2023-07-05T08:14:19+0700

		2023-07-05T08:14:19+0700